
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Przebudowa drogi Lipice-Nowa Huta, Nowa Huta-Junno, Stara Huta-Mokre"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17

1.4.2.) Miejscowość: Grodziec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632485500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e8070dfc-10a4-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00289359/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 13:04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175850/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00289359/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

"Przebudowa drogi Lipice-Nowa Huta, Nowa Huta-Junno, Stara Huta-Mokre"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa drogi gminnej Lipice- Nowa Huta, Nowa Huta-
Junno, Stara Huta- Mokre” obejmująca III etap przebudowy drogi od km 0+711,10.
do km 1+512,00 odcinek C-D.
Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na terenie położonym w Gminie Grodziec, powiat
koniński, województwo wielkopolskie.
Przedmiotowa droga o nawierzchni gruntowej, obsługuje ruch lokalny miejscowości Lipice, 
Nowa Huta, Junno, Stara Huta ,Mokre oraz stanowi dojazd do pól. Droga gruntowa do pól.
Jezdnia drogi jest usytuowana w pasie drogowym o szerokości od 5.5 do 9,0 m. Korona drogi
posiada jezdnię o nawierzchni gruntowej o szerokości 4,0 m- 6,0 m i odcinkami utwardzoną
szlaką. Wzdłuż granicy pasa drogowego odcinkami rosną drzewa i krzaki. Do nieruchomości
zlokalizowanych przy drodze i pól istnieją zjazdy gruntowe. Odwodnienie jezdni na istniejące
pobocza gruntowe i teren.
Istniejące uzbrojenie terenu:
- brak
Projektowana droga jest o nawierzchni z betonu asfaltowego na podbudowie z tłucznia
kamiennego o szerokości 4,5 m, długości 800,90 m i poboczu 1,0 m utwardzonym tłuczniem
kamiennym 0,75 m i gruntem 0,25 m.
Konstrukcja nawierzchni :
Jezdnia, zjazdy nawierzchnia z betonu asfaltowego ulice klasy D 
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego KR1 gr. 5 cm
- podbudowa z tłucznia kamiennego gr. 20 cm
- warstwa odsączająca z piasku gr. 10 cm 
Razem: 35 cm 

Zakres robót obejmuje wykonanie: 
1) Robót pomiarowych,
2) Robót ziemnych wykonywanych mechanicznie z transportem urobku na odległość do 10 km,
3) Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie – grubość warstwy
po zagęszczeniu 10 cm.
4) Podbudowa z kruszywa łamanego 31,5-63 mm – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu
15 cm,
5) Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,3 mm – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 5
cm,
6) Warstwy ścieralnej asfaltowej gr. 5 cm,
7) Urządzenia bezpieczeństwa ruchu,
8) Robót wykończeniowych i towarzyszących – pobocze z kruszywa łamanego 0-31,30 mm –
warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm, 
9) Inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załączona do SWZ dokumentacja projektowa
oraz Specyfikacja Techniczna.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00289359/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
35 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Trans-Spili Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6652891927

4.3.3.) Ulica: Graniczna

4.3.4.) Miejscowość: Licheń Stary

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-563

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 579666,39 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00250664/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 579666,39 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00289359/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Przebudowa drogi Lipice-Nowa Huta, Nowa Huta-Junno, Stara Huta-Mokre"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17
	1.4.2.) Miejscowość: Grodziec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632485500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e8070dfc-10a4-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00289359/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 13:04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175850/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Trans-Spili Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6652891927
	4.3.3.) Ulica: Graniczna
	4.3.4.) Miejscowość: Licheń Stary
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-563
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 579666,39 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00250664/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 579666,39 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



